इकाई विपत्र कोड | (राशि लाख में) 

| 9524060] 0600[03 820.765 
ते एवं सामग्री | 9524060060003 5].]6 
प्रशिक्षण 9$24060]060003 299.,997 

कल :- ह 47.878 

वर्त्तमान में वन संरक्षक एवं राज्य वन वृक्ष विज्ञानी, रॉँची को आपूर्ति 
एवं सामग्री मद में रू0 40.858 लाख (चालीस लाख पचासी हजार आठ सौ रूपये) 
कम राशि उप आवंटित की जा रही है। अवशेष राशि विभाग से प्राप्त आवंटन के 
उपरान्त उपलब्ध करा दी जाएगी। 

(:७४०३202]-229॥0प्रात्मा(2/0ग्रााएशाए, 7४ |॥ 90, १ए३४०यर्त) & उच्जलैएजआजास.0, 20 0 ॥3.42.203] (7)पमाकाह & ए*अयी.0००

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-+4 से 3 पर वर्णित

[...]

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं:मूल्यांकण.. 

0॥-प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण ग 

03 - प्रशासतिक व्यय धर 

2२680 8॥%४१/& 

02.7.0,.80९8।१0/५४ 

फ0रछ587 0॥५,अ-8 

परिषर03 7 

-.._&8+0/6000#₹ 0085९ 

॥॥ 

35 - प्रशिक्षण व्यय 

2,500,000.00 

रुपये पच्चीस लाख 

$%० 80क्षश8 : े 

एक 906 ; ७ ः ः 

योग; न््ज्ः ५ मी ] ॥ 3994,400,00 

रुपये चार करोड इकहत्तर लाख सित्यासी हजार आठ हा थक का ियनपपपपपक्‍प ८८-८८ 
क्रमिक योग: २ 47,487,800.00 

2 “(४७४० 05076 ,॥5#] ः 
क्‍े-+-+.........न.ननन्‍-+++-नननह॥न॥ाऔ/मऑमऑमऑ-००७-५८८६०६५४४०४४७॥४.....................लठलठ"ठलह8ह[#&लढढन...........-.-